
 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

17 февраля 2021 г.                                                                                      № 110   

 

 

Об отмене постановления 

Администрации Прионежского 

муниципального района от 08 

июня 2017 г. № 626 «Об 

утверждении правил проведения 

массовых мероприятий»  

 

На основании протеста заместителя прокурора Прионежского района от 

15.02.2021, руководствуясь пунктом 14 части 1 и частью 3 статьи 14 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Администрация Прионежского муниципального района  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Отменить постановление Администрации Прионежского 

муниципального района от 08 июня 2017 г. № 626 «Об утверждении правил 

проведения массовых мероприятий». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) 

в газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального 

района. 

 

 

И.о. Главы Администрации 

Прионежского муниципального района Е.А. Кондратьева 
 

 

 

 

Дело – 1, отдел ГО и ЧС -1, ОУД – 1. 


